

## Položkový rozpočet

|           |                                  |
|-----------|----------------------------------|
| <b>S:</b> | SO 01 - Revitalizace - vícepráce |
| <b>O:</b> | Jablonec nad Nisou               |
| <b>R:</b> |                                  |
| <b>C:</b> |                                  |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------------------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------|
| Díl:             | 1             | Zemní práce  |    |          |           | 47 281,80 |
| 10               | 124203102R00  | Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 10000 m3<br>$88*(0,5+0,7)*0,5*0,6=31,68$   | m3 | 31,68000 | 185,00    | 5 860,80  |
| 32               | 452218010R00  | Zajišťovací práh z uprav. lom. kamene, na sucho, liberecká žula<br>skluz $10*1,5*0,3 = 4,5$<br>přehrážky nad tůň 6*1,2*0,3*0,3 = 0,65<br>přehrážky pod tůň 22*1,2*0,3*0,3 = 2,38   | m3 | 7,53000  | 2 500,00  | 18 825,00 |
| 51               | R3            | Příplatek ze ruční přesuny<br>skluz $10*1,5*0,3*2,5 = 11,25$<br>přehrážky nad tůň 6*1,2*0,3*0,3*2,5 = 1,63<br>přehrážky pod tůň 22*1,2*0,3*0,3*2,5 = 5,95<br>Rozbor R3<br>Nakládání ručně $18,83*350=6590,50$<br>Doprava kolečkem do 100 m $18,83*600=11298,00$<br>Složení ručně $18,83*250=4707,50$<br>Cena R položky celkem 1200 Kč/tunu | t  | 18,83000 | 1 200,00  | 22 596,00 |
| <b>47 281,80</b> |               |  |    |          |           |           |

Položka z rozpočtu

Položka z rozpočtu

R položka

**celkem vícepráce**  
**celkem méněpráce**

**47 281.80**  
**0**